Dat. Rome apud sanctum Petrum, anno íncarnationis dominice, millessimo qua
drigentesimo sexagesimo nono, tertio decimo kal. novembris, anno sexto. 

x 

1469, octubre 20, San Pedro, Roma 
Pablo II comunica a Don Alfonso de Fonseca, arzobispo de Santiago de Com

postela, la elección de don Alonso de Paradinas para obispo de Ciudad Rodrigo y 
le manda que como sufragáneo de su provincia le preste todo el apoyo y auxilio 
que necesitare. 

Archivo Vat. Reg. Lat. 700, fol. 70v-71 r . 
Simili modo: Veneradibili fratri Archiepiscopo Compostellano salutem et aposto

licam benedictionem. Ad cumulum etc, Rodie, etc. Cum igitur ut idem electus in 
cornmissa sibi predicte ecclesie cura facilius proficere valeat, tuus favor ei fore nosca
tur, pluris oportunus, fraternitatem tuam rogamus attente per apostolica tibi 
scripta mandantes, quatenus predictos electum et comtnissam sibi ecclesiam tuam su
fraganeam habens pro nostra et apostolice sedis reverentia propensius commendantes 
ín ampliandis et conservandis iuribus suis, sic eos tui favoris presidio prosequaris, 
quod ipse electus tuo fultus auxilio in cornmisso sibi prefate ecclesie regimine se pos
sit utilius exercere tuque divinam misericordiam ac nostram et dicte sedis benedictio
nem et gratiam valeas exinde uberius promereri, 

Dat. ut supra (Rome, apud sanctum Petrum, anno incarnationis dominice, millessi
mo quadringentessimo sexagessimo nono, tertiodecimo ka!' novembris anno sexto). 

XI 

1469, octubre 29, San Pedro, Roma 
Pablo II permite a Don Alfonso Palenzuela O.P.M., Obispo de Oviedo, perci

bir las rentas del obispado de Ciudad Rodrigo, del que había sido obispo (1460-
1469), hasta que pueda tomar pacífica posesión de la sede ovetense. Asimismo se 
lo comunica a Don Alfonso de Paradigmas recientemente nombrado obispo civita
tense, al cabildo, clero y fieles de Ciudad Rodrigo. 

Archivo Vat. Reg. Vat. 534, fol. 92v-94r. 
Paulus servus servorum Dei. Ad futuram rei memoriam. Romanus pontifex 

Ihesuchristi vicarius, cum quotidiana omnium ecclesiarum et personarum ecclesiasti
<arum cura celitus cornmissa est, ad hoc tradite sibi potestatis vires liben ter impendit, 
ut iurgiorum et litiuro succinssis anfractibus ínter personas ipsas pacis et tranquili
tatis vinculum possit firmius solidari et dignitate pontificali prediti debitis non frau
dentur subsidiis. 

Nuper siquidem Iohannem Calagurritanum et Calciatensem tunc Ovetensem ab 
illo quo Ovetensis et Alfonsum Ovetensem tunc Civitatensem episcopos ab illo quo 
Civitatensis ecclesiís, quibus nunc preerant, tenebantur vínculis, de fratrum nostro
rum consilio et apostolice potestatis plenitudine absolventes, Iohannem ad Calagu
rritanam et Calciatensem invicem canonice unitas et Alfonsuro episcopos predictos 
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ad Ovetensem ecclesias huiusmodi tunc vacantes, de ipsorum fratrum consilio duximus 
auctoritate apostolica transferendos, prefidendo Iohannem Calagurritane et Calda
tensi et Alfonsum episcopos eosdem Ovetensi ecclesiis huiusmodi in episcopos et 
pastores, rprout in diversis desuper confectis litteris, quarum tenores presentibus 
haberi volumus pro expressis, plenius continetur.